СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  18.01.2018г.

       № 350
пгт. Игрим
О   формировании   избирательной

комиссии муниципального  образования

городское поселение Игрим
В  соответствии со ст.22,24  Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 02.05.2012) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации":
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Игрим в количестве 6  человек с правом решающего голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Игрим с правом решающего голоса:

	Асееву Ларису Владимировну
	1962 года рождения, пенсионер, предложение внесено   избирательной комиссией муниципального образования городское поселение Игрим

	Ушакову Веру Николаевну
	1962 года рождения, бухгалтер МБДОУ «Звездочка», предложение внесено избирательной комиссией муниципального образования городское поселение Игрим

	Герасимову Светлану Ильдусовну
	1987 года рождения, библиотекарь детской библиотеки МКУ ИКДЦ , предложение внесено собранием избирателей по месту работы

	Колкотину Наталью Михайловну
	1961 года рождения, администратор  структурного подразделения  с/к «Айсберг»,  предложение внесено местным  отделением Партии «Единая Россия» Берёзовского района

	Стенину Анну Сергеевну
	1964 года рождения, пенсионер, предложение внесено   Либерально-демократической партией России,  Ханты - Мансийского регионального отделения

	Мачко  Наталью Владимировну
	1962 года рождения, ведущий инспектор казенного учреждения ХМАО-Югры «Березовский центр  занятости», предложение внесено территориальной избирательной комиссией Березовского района

3. Обнародовать настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета поселения

	 Глава городского поселения

	                               М.В. Неугодников
	     А.В. Затирка